
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
ВЕТЕРИНАРИИ 

КАБИНЕТА МИНИСТРОВ 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
МИНИСТРЛАР КАБИНЕТЫНЬЩ 

БАШ ВЕТЕРИНАРИЯ 
ИДАРЭСЕ

ПРИКАЗ БОЕРЫК

г. Казань №> 1^3 -  rt

О внесении изменений в Приказ 
Главного управления ветеринарии Кабинета 
Министров Республики Татарстан от 
19.09.2017 № 378-п «Об утверждении 
Программы профилактики нарушений 
обязательных требований федерального 
законодательства и законодательства 
Республики Татарстан в области 
ветеринарии на 2017-2018 года.

В целях приведения в соответствие Программы профилактики 
нарушений обязательных требований федерального законодательства и 
законодательства Республики Татарстан в области ветеринарии на 2017-2018 
года с типовой формой ведомственной программы профилактики рисков 
причинения вреда охраняемым законам ценностям, приказываю:

1. Внести изменения в Приказ Главного управления ветеринарии 
Кабинета Министров Республики Татарстан, от 19.09.2017 № 378-п «Об 
утверждении Программы профилактики нарушений обязательных требований 
федерального законодательства и законодательства Республики Татарстан в 
области ветеринарии на 2017-2018 годы (далее-Программа) следующие 
изменения:

Приложение №1 к приказу изложить в новой редакции.
2. Отделу организации ветеринарного дела (Е.И.Ильина), обеспечить 

размещение Программы на официальном сайте Главного управления 
ветеринарии Кабинета Министров Республики Татарстан (http://guv.tatar.ru) в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
Заместителя начальника Главного управления ветеринарии Кабинета 
Министров Республики Татарстан Г.Г.Мотыгуллина.

Начальник Главного управления 
ветеринарии Кабинета Министров 
Республики Татарстан -  Главный 
государственный ветеринарный 
инспектор Республики Татарстан А.Г.Хисамутдинов

http://guv.tatar.ru

